Sunquest Aurora VERTIKAL

Typ solaria

AURORA

AURORA |

AURORA I

AURORAII

AURORA IV

Sunquest Eclipse VERTIKAL

Typ solaria

ECLIPSE TP

ECLIPSE UP

ECLIPSE EP

Sunquest Topaz VERTIKAL

Typ solaria

TOPAZ 44 x 160W

TOPAZ 44 x 180W

TOPAZ 44 x 200W

vykon

8940 W

10 000 W

12 600 W

11 800 W

12 600 W

vykon

9100 W

10 000 W

12 600 W

vykon

8 500 W

9500 W

10 300 W

Pocet UV trubic, UV vybojek

Télové trubice

Télové trubice

Télové trubice

148 x 180 W

:60x 160 W

:60x 180 W

Télové trubice : 42 x 160 W, 144 x 25 W

Télové trubice : 42 x 180 W, 144 x 25 W

Pocet UV trubic, UV vybojek

Télové trubice : 42 x 180 W

Télové trubice : 60 x 160 W

Télové trubice : 60 x 180 W

Pocet UV trubic, UV vybojek

Télové trubice : 44 x 160 W

Télové trubice : 44 x 180 W

Télové trubice : 44 x 200 W



TOPAZ 48x 160W

TOPAZ 48 x 180W

TOPAZ 48 x 200W

TOPAZ 60 x 160W

TOPAZ 60 x 180W

TOPAZ 60 x 200W

9 000 W

10 000 W

11 500 W

11100 W

12 300 W

13 500 W

Télové trubice :

Télové trubice :

Télové trubice :

Télové trubice :

Télové trubice

Télové trubice :

48 x 160 W

48 x 180 W

48 x 200 W

60 x 160 W

:60x 180 W

60 x 200 W



